BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTMQ09 K3700 BNPP  ALM 9,00 C 12-23 EUR 0,21 14-09-23 0,25 0,25 0,25 0,24 0,25 840 210,00
NLBNPES1V8X2 K3704 BNPP AMS 70,00 C 12-23 EUR 0,24 0,26 0,25 0,25 0,22 0,25 13.999 3.569,75
NLBNPES17CU2 K0457 BNPP  BBVA 6,50 C 12-23 EUR 0,45 07-09-23 0,46 0,46 0,46 0,43 0,46 6.400 2.944,00
NLBNPESTKPUT K5481 BNPP  BKT 6,50 C 06-24 EUR 0,23 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 5.000 1.050,00
NLBNPES17463 K0221 BNPP  DAX 14000,00 P 12-24 EUR 0,57  13-09-23 0,54 0,54 0,54 0,56 0,54 25.000 13.500,00
NLBNPES18123 K1525 BNPP  DAX 15500,00 P 12-23 EUR 0,35 14-09-23 0,31 0,29 0,30 0,33 0,29 11.500 3.445,00
NLBNPES181B6 K1534 BNPP  DAX 16000,00 P 12-23 EUR 0,52  07-09-23 047 0,44 0,47 0,49 0,45 8.000 3.660,00
NLBNPESTEO76 K3483 BNPP  DAX 15250,00 P 10-23 EUR 0,12 0,08 0,08 0,08 0,10 0,08 15.000 1.200,00
NLBNPESTN8AO K3433 BNPP  DAX 16000,00 C 11-23 EUR 0,38 14-09-23 0,41 0,41 0,41 0,42 0,41 300 123,00
NLBNPESTWJU9 K3486 BNPP  DAX 15250,00 P 12-24 EUR 086  12-09-23 0,82 0,81 0,81 0,84 0,81 20.450 16.756,50
NLBNPESTYSO9 K3492 BNPP  DAX 16000,00 P 10-23 EUR 0,36  14-09-23 0,29 0,29 0,29 0,32 0,29 2.800 812,00
NLBNPES19DB6 K4172 BNPP  DEJPY 135,00 P 12-23 JPY 0,04  29-08-23 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 3.333 99,99
NLBNPEST7PA6 K0927 BNPP  DEUSD 1,05 P 12-23 usD 0,08 27-03-23 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 14.350 1.148,00
NLBNPES184L9 K1756 BNPP  DJIA 35000,00 P 12-23 usD 0,91 14-09-23 0,81 0,81 0,81 0,91 0,81 1.000 810,00
NLBNPESTD8N5 K3556 BNPP  DJIA 35000,00 C 10-23 usD 0,53 14-09-23 0,61 0,52 0,52 0,49 0,57 13.274 7.582,79
NLBNPES182M1 K1685 BNPP  ESTX5 4500,00 P 12-23 EUR 047  13-09-23 0,41 0,41 0,41 0,46 0,41 12.195 4.999,95
NLBNPEST7FP5 K0565 BNPP  GRF 13,00 C 12-23 EUR 1,08 13-09-23 1,12 1,12 1,12 1,14 1,12 5.000 5.600,00
NLBNPES18B73 K1975 BNPP  GRF 15,00 C 12-23 EUR 0,30 14-09-23 0,37 0,30 0,30 0,33 0,35 35.899 12.853,66
NLBNPES18BVO K2002 BNPP IBE 11,50 C 03-24 EUR 0,44 0,44 0,44 0,44 0,45 0,44 1.000 440,00
NLBNPES16Q03 J7747 BNPP  IBX35 9000,00 C 12-23 EUR 0,73 14-09-23 0,73 0,73 0,73 0,71 0,73 50.000 36.500,00
NLBNPEST7YEO K1635 BNPP  IBX35 9500,00 P 12-23 EUR 0,28 05-09-23 0,25 0,25 0,25 0,29 0,25 12.000 3.000,00
NLBNPESTBM55 K3285 BNPP  IBX35 9500,00 C 10-23 EUR 0,25 11-09-23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 4.500 1.035,00
NLBNPESTF577 K3367 BNPP  IBX35 9100,00 P 10-23 EUR 0,06 14-09-23 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 100.000 5.000,00
NLBNPESTLZW4 K3386 BNPP  IBX35 9400,00 P 10-23 EUR 012  14-09-23 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 20.000 2.400,00
NLBNPESTMYC7 K3249 BNPP  IBX35 8800,00 C 12-23 EUR 0,90 14-09-23 0,94 0,94 0,94 0,88 0,94 1.600 1.504,00
NLBNPESTS3WO0 K3399 BNPP  IBX35 9700,00 P 12-23 EUR 0,37 0,35 0,35 0,35 0,39 0,35 3.000 1.050,00
NLBNPESTXHI6 K3865 BNPP  ITX 36,00 C 12-23 EUR 0,44 11-09-23 0,45 0,45 0,45 0,46 0,45 4.000 1.800,00
NLBNPEST17M63 K0795 BNPP  MTS 26,00 P 12-23 EUR 1,49 05-09-23 1,37 1,30 1,33 1,35 1,33 20.000 26.750,00
NLBNPESTTR43 K4058 BNPP MTS 24,00 P 10-23 EUR 0,51 0,38 0,38 0,38 0,41 0,38 2.000 760,00
NLBNPEST6QE8 J7857 BNPP  NDX1 14000,00 C 12-23 usD 3,45 14-09-23 3,16 3,16 3,16 3,07 3,16 10.000 31.600,00
NLBNPES17IA1T K0654 BNPP  REP 14,00 P 12-23 EUR 0,23 27-07-23 0,21 0,21 0,21 0,23 0,21 5.000 1.050,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.

NLBNPES1ZFX4 K3944 BNPP
NLBNPES17K57 KO727 BNPP
NLBNPES17K65 K0722 BNPP

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SV41GS6
DEO00SV7D6M4
DEO00SW14QD2
DEO00SV41M75
DE000SQ4PJN3
DE000SQ73663
DE000SQ4PSD5
DE000SQ4PSR5
DE000SQ4PSU9
DEOOOSV7EGP4
DEOOOSW14LU7
DEOOOSW14MB5
DEOOOSW14MC3
DE000SQ6DRM9
DEOO0SQ1RYH6
DE000SQ6D390
DE000SQ74CG1
DE000SQ74CH9
DE000SQ74CL1
DEOOOSV1QHC7
DEO00SV41S12
DEO00SV41SV5
DEOOOSV41SW3
DEOOOSV7EHJ5
DEOOOSV7EHK3
DEOOOSV7EHL1
DEOOOSV7EHVO
DEOOOSV7EHWS8
DEOOOSV7EHX6
DEOOOSV7EHY4
DEOOOSV7EJAOQ
DEOOOSW14NO01
DEOOOSW14N27

K3178
K4321
K4868
K3003
J9393
K1347
J9566
J9578
J9581

K4370
K4747
K4764
K4765
J9603
J9083
K0034
K1272
K1273
K1276
K2374
K2929
K2923
K2924
K4399
K4400
K4401
K4410
K4411
K4412
K4413
K4425
K4821
K4823

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
SAN
TEF
TEF

AAPL
AAPL
AAPL
BBVA
CABK
CLNX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DEUSD
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike

Strike
3,60
4,00
3,80

190,00
210,00
200,00
7,00
4,00
40,00
16000,00
17000,00
13000,00
16000,00
16500,00
15750,00
16000,00
112
10,50
9000,00
9500,00
10000,00
9500,00
10000,00
9500,00
9500,00
10000,00
9400,00
9600,00
9700,00
9300,00
9400,00
9600,00
9700,00
10000,00
9400,00
9800,00
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C/p
C/P

[oNeNe]

T UTO T U TUT IOTOOOOO T UV TOOTOOTVTTUTUTTUTTITOOOOOOOO

Vto.
Exp.
10-23
12-23
12-23

12-23
03-24
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
03-24
03-24
10-23
10-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
10-23
10-23
10-23
10-23
10-23
10-23
10-23
10-23
10-23
10-23
06-24
11-23
11-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR

usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usbD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,07
0,08
0,13

0,16
0,12
0,07
0,27
0,10
0,04
0,42
0,27
0,11
0,31
0,66
0,35
0,45
0,22
0,84
0,12
0,34
0,11
0,25
0,52
0,14
0,22
0,04
0,29
0,16
0,12
0,08
0,11
0,18
0,24
0,31
017
0,35

Fecha
Date
11-09-23
14-09-23
14-09-23

11-09-23
13-09-23
13-09-23
11-09-23
03-08-23
31-08-23
14-09-23

14-09-23
13-09-23
14-09-23
13-09-23
14-09-23
08-09-23
06-09-23
14-09-23
11-09-23
14-09-23
14-09-23
14-09-23
14-09-23
14-09-23
14-09-23
14-09-23
13-09-23
14-09-23
14-09-23
14-09-23
14-09-23

04-09-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,07 0,06
0,08 0,08
0,11 0,12
0,15 0,15
0,12 0,12
0,07 0,07
0,26 0,25
0,10 0,09
0,04 0,04
0,50 0,47
0,30 0,29
0,10 0,11
0,25 0,27
0,56 0,59
0,30 0,33
0,37 0,41
0,23 0,24
0,85 0,86
0,12 0,12
0,35 0,32
0,10 0,11
0,22 0,25
0,52 0,53
0,13 0,14
0,20 0,21
0,05 0,04
0,27 0,27
0,14 0,15
0,10 0,11
0,07 0,08
0,10 0,11
0,18 0,19
0,19 0,24
0,31 0,31
0,15 0,17
0,33 0,36

CMP

VWAP
0,07
0,07
0,12

0,16
0,12
0,07
0,26
0,10
0,04
0,49
0,30
0,10
0,24
0,54
0,30
0,37
0,23
0,85
0,12
0,35
0,11
0,22
0,50
0,11
0,22
0,04
0,27
0,14
0,10
0,07
0,10
0,15
0,19
0,31
0,15
0,31

N° Valores

N. of Stocks
20.000
39.474
21.400

50.800
20.000
20.000
11.500
15.000
55.000
6.000
10.000
299.000
45.990
49.650
17.000
3.300
3.000
2.000
7.000
40.000
78.000
5.000
6.000
114.000
40.000
28.475
110.000
60.000
59.998
43.000
10.000
73.740
2.000
6.500
20.000
24.000

2]

Efectivo
Turnover

1.400,00
3.067,92
2.754,00

8.620,00
2.400,00
1.400,00
2.990,00
1.500,00
2.200,00
2.960,00
3.000,00
29.900,00
11.207,50
26.885,00
5.100,00
1.221,00
690,00
1.700,00
840,00
14.000,00
9.240,00
1.100,00
3.000,00
13.380,00
8.900,00
1.265,00
30.200,00
8.5684,20
5.999,80
3.010,00
1.000,00
11.400,00
380,00
2.015,00
3.000,00
7.560,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSW14NR9
DEOOOSVT7EBZ4
DE000SQ4PHU2
DEOO0SV41JG5
DEOOOSV7GM53
DEOOOSV7GM®61
DEOO0OSV7D6Z6
DEOOOSV1QEB6
DEO0OSW14VQ4
DEO00OSV1QSC4
DEOOOSNOJ6E9
DEOOOSNO0J6J8
DEOOOSQTRUT9
DEOOOSV1QN56
DEOOOSW14R98
DEOOOSV7ECMO
DE000SQ4PDS5
DE000SQ6DYQ6
DEOOOSNOKCB5
DE000SQ4PLO7
DE000SQ4PL23
DE000SQ4PL31
DE000SQ6DVQ2
DEOOOSQTRR02
DEOOOSV41HQ8

OTROS

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQOKBV2
DE000SQ73X13
DEOOOSN2BQGY
DE000SQOKB16
DEO0OOSV1QCW6
DEOOOSW12743
DEOOOSW13AA4

K4812
K4574
J9365
K2736
K4616
K4617
K4333
K2278
K5075
K2680
J5878
J5882
J8957
K2571
K4958
K4596
J9227
J9795
J6285
J9473
J9475
J9476
J9940
J8802
K3210

Z1193
Z1530
21037
Z1199
Z1546
71634
21621

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
IBX35
MEL
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NFLX
ORO
RED
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SLR
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA

DAX
DAX
ELE
IBX35
IBX35
IBX35
ITX

Strike

Strike
9800,00
6,50
19,00
16400,00
16600,00
16800,00
500,00
1800,00
15,00
15,00
3,50
3,50
3,00
3,50
3,50
16,00
4600,00
4800,00
4,30
4,00
4,00
4,00
3,60
261,67
190,00
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C/p

Q
S
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T T TOOTO

Vto.
Exp.
10-23
03-24
12-23
12-23
12-23
12-23
03-24
12-23
12-23
12-23
12-23
12-24
12-23
12-23
10-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
03-24
06-24
12-23
12-23
06-24

12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,30
0,29
0,14
0,48
0,19
0,14
0,19
1,34
0,20
0,31
0,11
0,25
0,29
0,12
0,07
0,15
0,43
0,12
0,26
0,08
0,12
0,11
0,19
0,36
1,01

5,75
0,79
1,36
4,87
0,64
3,27
2,26

Fecha
Date

14-09-23

28-06-23
13-09-23
14-09-23
14-09-23
14-09-23
01-09-23
13-09-23
14-09-23
05-09-23
13-09-23
06-09-23

11-09-23
11-09-23
13-09-23
13-09-23
13-09-23
28-08-23
14-09-23
12-09-23

14-09-23
07-09-23
12-09-23
14-09-23
14-09-23
01-09-23
14-09-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

6,51
0,69
1,46
5,30
0,65
3,20
1,92

6,51
0,67
1,46
5,25
0,56
3,20
1,92

Ultimo Cierre
Last Closing
0,31 0,31
0,29 0,29
0,12 0,12
0,44 0,36
0,15 0,14
0,11 0,11
0,18 017
1,40 1,50
0,19 0,20
0,30 0,30
0,11 0,10
0,23 0,23
0,26 0,27
0,12 0,13
0,06 0,08
0,13 0,13
0,35 0,36
0,11 0,10
0,24 0,26
0,08 0,07
0,12 0,12
0,11 0,11
0,20 0,19
0,35 0,35
1,02 1,00
6,51 6,16
0,69 0,73
1,46 1,44
5,30 474
0,65 0,65
3,20 3,36
1,92 2,04

CMP
VWAP
0,27
0,29
0,12
0,44
0,15
0,11
0,18
1,40
0,19
0,30
0,11
0,23
0,26
0,11
0,06
0,13
0,38
0,11
0,24
0,07
0,12
0,11
0,20
0,35
1,02

6,51
0,68
1,46
527
0,62
3,20
1,92

N° Valores

N. of Stocks
21.000
2.000
66.666
2.222
10.000
10.000
10.000
350
7.250
10.000
11.000
4.000
90.000
20.000
4.000
200.000
200.000
10.000
10.000
31.000
32.491
9.000
6.000
5.000
1.000
2.617.246

1.400
9.000

750
1.000
6.400
1.500
1.000

Efectivo
Turnover

5.860,00
580,00
7.999,92
977,68
1.500,00
1.100,00
1.800,00
490,00
1.377,50
3.000,00
1.210,00
920,00
23.400,00
2.300,00
240,00
27.000,00
77.000,00
1.100,00
2.400,00
2.420,00
3.898,92
990,00
1.200,00
1.750,00
1.020,00
598.657,08

9.114,00
6.130,00
1.095,00
5.275,00
4.027,00
4.800,00
1.920,00



E‘ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DE00OSQOKB65 71204 SGEG  NDXI1 C 12-49 usD 0,46 10-08-23 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 4.700 1.692,00
DE0O00SV1QC26 71568 SGEG  NFLX C 12-49 EUR 0,87 0,79 0,79 0,79 0,70 0,79 1.500 1.185,00
DEOOOSW13AHS9 71628 SGEG REP P 12-49 EUR 1,64 1,57 1,57 1,57 1,65 1,57 2.000 3.140,00
DEOOOSF6RLG7 70526 'SGEG  SAB C 12-49 EUR 1,45 30-08-22 1,26 1,26 1,26 1,28 1,26 793 999,18
DEO00OSW129X2 71608 SGEG @ SAN P 12-49 EUR 4,21 14-09-23 4,06 3,90 3,90 4,83 3,98 1.000 3.980,00
DEOOOSW129Y0 71609 SGEG SAN P 12-49 EUR 4,54 14-09-23 418 418 418 5,06 418 1.100 4.598,00
DEO0O0SQTRGO5 71341 SGEG  TEF C 12-49 EUR 5,01 20-07-23 5,568 5,58 5,58 4,87 5,58 350 1.953,00
SUBTOTAL: 32.493 49.908,18

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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